
Zápis ze schůze VV TJ 4.1. 2021.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal

Zasedání proběhlo formou konferenčního hovoru.
 

 

1) Došlá pošta:

- MŠMT: na základě sdělení J. Vykydala o odstoupení z přidělené investiční 
dotace zaslalo formulář Avíza a požádalo o vrácení finančních 
prostředků do konce roku 2020 

- Závěr: - J. Vykydal dle pokynů MŠMT vyplnil a přes ID odeslal Avízo
     a dne 29.12.2020 odeslal na účet MŠMT přidělenou částku ze 
     SR: 13 028 183 Kč

- NSA: zveřejnila návrh 3 investičních dotačních programů, které byli 
21.12.2020 otevřeny. Žádosti je možné podávat přes informační portál 
MF ČR. Pro TJ Rapid platí program investičních dotací nad 10 mil. Kč.

- Závěr: J. Vykydal jednal dne 21.12.2020 s WELLCO o dalším 
   postupu. Bylo dohodnuto, že:
a) Rapid a Wellco mají zájem pokračovat v realizaci projektu a 

požádat o dotaci na dostavbu areálu na r. 2021
b) Wellco navrhlo, aby zpracování žádosti a její prosazování na 

NSA provedla Ing. Tereza Hoffmanová ze společnosti Pure 
Ventures, s.r.o..

c) Ing. Hoffmanová provede veškeré práce spojené s přípravou 
žádosti a s Wellcem připraví úpravu Projektu. Za tyto práce 
požaduje odměnu. Konkrétní podmínky a požadavky předá 
TJ Rapid Brno

d) Wellco upraví Projekt a Investiční záměr tak, aby odpovídal 
vypsaným požadavkům NSA.

e) J. Šenkýř a J. Vykydal budou jednat s MMB, aby přidělená 
dotace města Brna ve výši 5 994 000 Kč nebyla vrácena 
a byla ponechána i na r. 2021.

- MMB: OŠMT převedl schválenou investiční dotaci města Brna ve výši 
5 994 000 Kč na investiční účet TJ Rapid Brno a zaslal návrh 
smlouvy o jejím využívání a čerpání

- Závěr: - J. Vykydal smlouvu podepsal. Dotaci je možné čerpat do 
   15.6.2021, vyúčtování provést do 30.6.2021. 
- V případě vrácení státní dotace, je povinností vrátit ji do 
   30 dnů od jejího vrácení.

- ČSJ: zaslal v rámci přípravy CTL 2021 požadavek na potvrzení termínů WS 
závodů Starobrno Cup a Veterán Cup. 

- Závěr: -VV TJ rozhodl potvrdit termín závodu Starobrno Cup 



        a navrhl posunout termín závodu Veterán Cup na poslední 
        červnový víkend. P. Vrána projedná s ČWA možnost této 
        změny. Úkol trvá, čeká se na vyjádření ČWA.
      - J. Vykydal potvrdil termín Starobrna, na stanovisko ĆWA 
        k Veterán Cupu se stále čeká.

- ČSJ: z investiční dotace MŠMT zakoupil 20 ks prken IQ Foil a na zasedání 
dne 17. prosince 2020 rozhodl, že budou zapůjčeny vybraným TJ/SK za
20% pořizovací ceny

- Závěr: TJ Rapid dostane 3 ks těchto prken v ceně 55 140 Kč, která 
   budou zapůjčena jejich závodníkům – členům SCM ČSJ 

- K. Fantová: zaslala brněnským předsedům TJ požadavek na doplnění 
 termínů závodů na Brněnské přehradě

- Závěr: Potvrzení termínů zajistí P. Vrána, v případě kolize s jiným 
   závodem zabezpečí sepsání dohody mezi pořadateli. Úkol trvá.

- Brněnské vodárny a kanalizace: na základě sdělení změny sídla TJ Rapid 
zaslaly aktualizaci smlouvy s naší TJ

- Závěr: J. Vykydal smlouvu podepsal a odeslal na BVK

- Jm KSJ: připsal na b.ú. TJ Rapid částku 6 390 Kč jako příspěvek na 
     vyúčtování nákladů KP 2020

   

2) Kontrola úkolů a různé:

- Členské otázky: - za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, kandidáti na 
         členství zůstávají

- J. Skřepek: přednesl znovu návrh na zakoupení 2 ks plachet 
- Závěr: VV TJ změnil svoje rozhodnutí z listopadu a rozhodl, že budou 

   zakoupeny až na Jaře 2021 a vyúčtovány v dotacích r. 2021

- J. Vykydal: práce na garážích:
- Závěr: V. Marek zorganizuje dokončení opěrné zdi dřevníku, izolace 

 stěn a provedení terénních úprav. Práce budou organizovány    
 v průběhu zimy individuálně dle klimatických podmínek

 - M. Hudec zpracovává návrh pro SÚ Brno-Kníničky na vydání 
    Územního souhlasu 

- Z. Vrzalová: Dotace 2020:
a) ČSJ Talentovaná mládež – 65 050 Kč. – Úkol splněn, dotace je vyúčtována
b) MMB Provoz a údržba – 60 000 Kč - vyúčtovat do 20. 1. 2021. Ve 
    spolupráci s účetní je připravováno vyúčtování na začátek ledna 2021.
c) MMB Mládežnický sport – 44 000 Kč – vyúčtovat do 31. 3. 2021 – zajistí 
    Z. Vrzalová a P. Vrána. Úkol trvá.



d) MŠMT Můj klub – 67 100 Kč – vyúčtovat do 15. 2. 2021 – zajistí Z.  
    Vrzalová a P. Vrána. Úkol trvá.

  Dotace 2021:
a) MMB dotace Provoz a údržba, Mládežnický sport a Vrcholový sport byly 

podány. Dotace Mládežnický sport byla na základě smlouvy převedena na 
b.ú., u zbývajících se čeká na rozhodnutí 

b) Dotace Můj klub 2021 byla podána v požadovaném termínu a 
zaregistrována pod čj. MK21-04271

b) Dotace NSA na Provoz a údržbu byla odevzdána a zaregistrována pod 
čj. PU21-02447

- J. Vykydal: brigády 2020 
- Závěr: - s ohledem na vládní opatření V. Marek sdělí členům TJ 

informaci o rozhodnutí VV TJ o pracích na garážích, plovoucí
garáži a mole v průběhu zimy a jara 2021.

  - V. Marek zajistí individuální brigády na těchto akcích

- J. Vykydal: Havárie kalového čerpadla – Je nutná okamžitá oprava, aby odpady 
byly znovu přečerpávány do veřejné kanalizace

- Závěr: V. Marek zajistí okamžitou opravu 
  

- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 
       - v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby
       - Stav účtu k 31. 12. 2020 je 383 281,81 Kč,          

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí

- J. Skřepek: je třeba dořešit fungování webových stránek TJ Rapid Brno
- Závěr: - J. Vykydal zašle členům výboru návrh od společnosti Torssen 

     Sport
- J. Skřepek projedná a předloží vlastní návrh

- P. Vrána: urguje doklady o zakoupení WS materiálu pro TJ Rapid Brno

- Závěr: J. Vykydal zašle potřebné účetní doklady

                       

- Akce na loděnici:  V důsledku vládního nařízení nejsou povoleny.

Příští jednání VV TJ se uskuteční 1. 2. 2021.

Jednání formou konferenčního hovoru zapsal J. Vykydal.


